Директору МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа»

Сауковой Александре Михайловне

______________________________________________________________________________________________________

Заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка и дата рождения)

в число воспитанников интерната, организованного при МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа», на условиях круглосуточного пребывания с «____» _______________ 2025 г.

	«____» ___________ 2025 г.

Даю согласие МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа», зарегистрированному по адресу: Архангельская область, Лешуконский район, село Вожгора, д. 298, ОГРН 1234567891234, ИНН 2916001655, на обработку моих персональных данных и персональных данных моих детей, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора на проживание обучающегося в пришкольном интернате.

	«____» ___________ 2025 г.

Директору МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа»
Сауковой Александре Михайловне
______________________________________________________________________________________________________
Заявление.
Прошу Вас отчислить моего ребенка ______________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка и дата рождения)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка и дата рождения)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка и дата рождения)

из списка проживающих в интернате, организованного при МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа», на условиях круглосуточного пребывания.

	«____» ___________ 2025 г.